ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.05.2022

№ 147
	О внесении изменений в Распоряжение от 08.04.2021 № 168 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей  муниципальных учреждений культуры муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и членов их семей на официальном сайте Волосовского городского поселения  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

 В целях реализации федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 г. № 613  «Вопросы противодействия коррупции»:
1. Внести следующие изменения в  Распоряжение от 08.04.2021 № 168 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей  муниципальных учреждений культуры муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и членов их семей на официальном сайте Волосовского городского поселения  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
1.1. Пункт 2 добавить п.п. 2.5 следующего содержания:

«сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных лицом в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки.»

1.2. Приложение 2 «Форма размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей на официальном сайте Волосовского городского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» изложить в новой редакции, согласно Приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
3. Разместить настоящее Распоряжение  на официальном сайте Волосовского городского поселения: http://volosovo-gorod.ru.

5. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на начальника сектора по общим и социальным вопросам.
Председатель Комитета

по городскому хозяйству                                                                             Д.В. Мутонен

Приложение

к распоряжению Председателя
Комитета по городскому хозяйству

от ________________ № ______
ФОРМА

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера

руководителей  муниципальных учреждений культуры
муниципального образования Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области
и членов их семей на официальном сайте Волосовского городского поселения

и предоставления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования
	ФИО руководителя муниципального учреждения (супруга(ги)), несовершеннолетнего ребенка без указания ФИО)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода

 за соответствующий год
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности,

 вид собственности
	Недвижимое имущество,

находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники), цифровых активов, цифровой валюты
	Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных лицом в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки

	Вид

объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид

объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения